

Reparatii la Liceul Teoretic Petr
Rumentev, or. Cahul (timplarie
din PVC)

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 184 873,742 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7422010060100	Timplar	h-om	45,02	41,97	1 889,49
2.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	45,02	41,97	1 889,49
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	222,37	41,97	9 332,88
Total manopera						13 111,860

Materiale:

1.	1-2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	2,05	400,00	820,00
2.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	209,08	542,50	113 425,91
3.	2030112931109	Blocuri de usi de balcon din PVC	m2	3,18	833,33	2 649,99
4.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	1 387,60	1,20	1 665,11
5.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	25,46	83,33	2 121,56
Total materiale de construcții						120 682,570

Utilaje de construcții:

1.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	25,94	25,00	648,50
2.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	16,84	25,00	421,00
Total utilaje de construcții						1 069,500

Total:

Cheltuieli directe	lei	134 863,930
Asigurarea medicala si sociala	22,50 %	2 950,169
Transportarea materialelor	5,00 %	6 034,129
Total	100,00 +	143 848,228
Cheltuieli de regie	5,00 %	7 192,411
Total	100,00 +	151 040,639
Beneficiu de deviz	2,00 %	3 020,813
Total	100,00 +	154 061,452
TVA	20,00 %	30 812,290

Total deviz:

184 873,742

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

